думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закопе Хаrrты-МанСийскогО &втономЕогО округа - Югры
"О внесеппи пзмененпй в Закон Ханты-Манспйского автономЕого
округа - Югры "о регулпрованпп отдельных вопросов в областп

оборота этилового спирта, алкогольной п сппртосодержащей продукцпп
в Хапты-Мапсийском aBToI|oMHoM округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "о внесеЕии изменений в Закон Ханты-Мансийского автоItомного

округа - ЮгрЫ "О реryлироВании отдельных вопросов в области оборота

этилового спирта, а_ltкогольной и спиртосодержащей продукции в Ханты-
Мансийском автономном оцруге - Югре", принятый в первом чтении
28 ноября 2024 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) Ханты-МансИйскогО автономногО округа - Югры, фrма Хантьь
Мансийского tlвтономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автоIlомIlого округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О реryлировании отдельных вопросов в области оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в Ханты-Малсийском
автономЕом оцруге - Юrре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автоIlомного окр}та - Югры Р.Н. Кухаруку дJIя подпис Iия и обнародования.

Председатель.Щrмы
ханты-мапспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
28 ноября2024 rода

Np |277

Б.С. ХохряковДума
lý

i